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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

AGOSTO Saldo Inicial: $2,243,143.00
E91 15-ago.-23 YOLANDA GUTIERREZ PAGO POR APOYO E Orden Pago N° 4089 1,200.00 0.00 2,244,343.00
E91 15-ago.-23 VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 4091 1,000.00 0.00 2,245,343.00
E91 15-ago.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AL AUX.DE | Orden Pago N° 4090 1,000.00 0.00 2,246,343.00
E91 15-ago.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO AL INTEND Orden Pago N° 4093 3,054.00 0.00 2,249,397.00
E187 31-ago.-23 PLAZOLA VILLEGAS PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 4327 1,000.00 0.00 2,250,397.00
E187 31-ago.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 4325 1,000.00 0.00 2,251,397.00
E187 31-ago.-23 VIRGINIA GUADALUPE PAGO POR APOYO A Orden Pago N° 4326 1,000.00 0.00 2,252,397.00
E187 31-ago.-23 | YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 4328 1,200.00 0.00 2,253,597.00
E187 31-ago.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO A INTENDEN Orden Pago N° 4324 3,054.00 0.00 2,256,651.00

AGOSTO 13,508.00 0.00 $2,256,651.00

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AGOSTO Saldo Inicial: $1,631,212.97
E75 14-ago.-23 SAMUEL RAMIREZ FLORES APOYO EN EL GRU Factura N° 6EAE 7,000.00 0.00 1,638,212.97
E76 14-ago.-23 LUZ MARIA RAMIREZ APOYO TALLER DE P Factura N° C4F8C 4,377.36 0.00 1,642,590.33
E77 14-ago.-23 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° 6305 7,000.00 0.00 1,649,590.33
E78 14-ago.-23 JAIME NANDE LOPEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° CE3B3 4,050.63 0.00 1,653,640.96
E79 14-ago.-23 | FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO AL INSTRU Factura N° 8E090 3,000.00 0.00 1,656,640.96
E94 15-ago.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF P Factura N° 193 103,740.00 0.00 1,760,380.96
E114 18-ago.-23 SISTEMA PARA EL DIF 1ER PAGO LAUD Factura N° 196 36,747.53 0.00 1,797,128.49
E115 18-ag0.-23 | SISTEMA PARA EL DIF 1ER PAGO LAUD  Factura N° 194 32,797.09 0.00 1,829,925.58
E116 18-ago.-23 SISTEMA PARA EL DIF 1ER PAGO LAUD Factura N° 195 30,002.03 0.00 1,859,927.61
E206 31-ago.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF S Factura N° 197 103,740.00 0.00 1,963,667.61

AGOSTO 332,454.64 0.00 $1,963,667.61




